

**Sushi Tsukiji ApS**  
Frederiksborggade 26 st., 1360 København K

CVR-nr. 32 83 02 34

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Chay Sang Chang Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sushi Tsukiji ApS  
Frederiksborggade 26 st.  
1360 København K

CVR-nr.: 32 83 02 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Chay Sang Chang Johansen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurant og dermed beslægtet virksomhed, herunder catering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 683.561 mod kr. -277.910 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.608.671 mod kr. 107.931 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>683.561</b>	<b>-277.910</b>
2 Personaleomkostninger	-1.756.121	-87.525
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-366.314	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.438.874</b>	<b>-365.435</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-176.937	-41.160
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.615.811</b>	<b>-406.595</b>
Skat af årets resultat	7.140	514.526
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.608.671</b>	<b>107.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	107.931
Disponeret fra overført resultat	-1.608.671	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.608.671</b>	<b>107.931</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill (afståelsesret)	985.714	1.150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>985.714</u>	<u>1.150.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.694.672	720.029
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.694.672</u>	<u>720.029</u>
Deposita	363.292	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>363.292</u>	<u>300.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.043.678</u></b>	<b><u>2.170.029</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	32.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>32.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.605	0
Udskudte skatteaktiver	521.666	514.526
Andre tilgodehavender	2.171	327.586
Periodeafgrænsningsposter	3.297	8.567
Tilgodehavender i alt	<u>601.739</u>	<u>850.679</u>
Likvide beholdninger	503.024	404.009
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.136.763</u></b>	<b><u>1.254.688</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.180.441</u></b>	<b><u>3.424.717</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	-3.530.237	-1.921.566
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.430.237</b>	<b>-1.821.566</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	295.428	128.052
	Anden gæld	7.315.250	5.118.231
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.610.678	5.246.283
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.610.678</b>	<b>5.246.283</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.180.441</b>	<b>3.424.717</b>

**1 Kapitaltab**

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Der er i 2018 påbegyndt aktivitet i form af drift af restaurant. Selskabet overtog lejemålet i november 2018, og der har været driftsaktivitet i 2019. Det forventes herefter, at selskabet kan påbegynde reetablering af egenkapital og afvikling af gæld i 2020.

Et selskab med samme ejerkreds, hvis tilgodehavende pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 1.584, har givet tilbagetrædelseserklæring over for selskabets øvrige kreditorer frem til 31. december 2020. Der er aftalt rente- og afdragsfrihed de næste 12 måneder for gammelt lån på t.kr. 1.143.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.723.001	87.525
Andre omkostninger til social sikring	33.120	0
	<u>1.756.121</u>	<u>87.525</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>0</u>

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivning på goodwill	164.286	0
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	177.313	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.715	0
	<u>366.314</u>	<u>0</u>

### 4. Goodwill (afståelsesret)

Kostpris 1. januar 2019	1.150.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.150.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>1.150.000</u>	<u>1.150.000</u>
Årets afskrivninger	-164.286	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>-164.286</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>985.714</u>	<u>1.150.000</u>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2019	720.029	0	
Tilgang i årets løb	<u>1.176.671</u>	<u>720.029</u>	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>1.896.700</u></b>	<b><u>720.029</u></b>	
Årets afskrivninger	<u>-202.028</u>	<u>0</u>	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-202.028</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>1.694.672</u></b>	<b><u>720.029</u></b>	
<b>6. Egenkapital</b>			
	<b><u>Virksomheds-</u></b>	<b><u>Overført</u></b>	<b><u>I alt</u></b>
	<b><u>kapital</u></b>	<b><u>resultat</u></b>	
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	-1.921.566	-1.821.566
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.608.671</u>	<u>-1.608.671</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>-3.530.237</u></b>	<b><u>-3.430.237</u></b>
